בש"א 8548/16

לפני: כבוד השופטת ע' ברון

המבקשת: טוטוקרד 5 בע"מ

נגד

המשיבים: אריאל קיפרווסר ו-104 נוספים

בקשה לאיחוד דיון

בשם המבקשת: עו"ד עמית חדד; עו"ד שמואל הקר

החלטה

לפניי בקשה לפי תקנה 7 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנה 7), לאיחוד הדיון ב-105 תובענות שהוגשו ל-19 בתי משפט לתביעות קטנות ברחבי הארץ. המבקשת היא הנתבעת בכל ההליכים, וכל אחד מן המשיבים הוא התובע באחד ההליכים. עניינם של ההליכים בתביעות לפי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק הספאם), ובכולם נטען כלפי המבקשת כי שלחה למשיבים דברי פרסומת שלא כדין.

בבקשה נטען כי כתבי התביעה זהים לחלוטין זה לזה, וכך גם העובדות המתוארות בהם והטענות המשפטיות שהם מעוררים; וזאת בשל כך שגורם שלישי, חברת ספאם אופ טכנולוגיות בע"מ (להלן: ספאם אופ), מנהל לכאורה את ההליכים בשם של המשיבים.